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Rendiconto Finanziario - Spese II parte - Esercizio
. Ispra
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec
GESTIONE DEI RESIDUI PASSIVI GESTIONE DI CASSA TOTALE
residui passivi al
termine esercizio
VARIAZIONI PREVISIONI PAGAMENTI DIFFERENZE RISPETTO PREVISIONI
RESIDUI ALLINIZIO PAGATI RIMASTI DA TOTALE
DELLESERCIZIO PAGARE IN+ IN- IN+ IN-
206.904,93 9.849,88 102.436,01 112.285,89 00 94.619,04 43.600,00 10.149,70 00 33.450,30 176.136,19
00 00 00 00 00 00 00 00 00 ,00 ,00
2.788,57 00 00 00 00 2.788,57 22.500,00 20.583,16 00 1916,84 19.416,84
12,79 10,00 00 10,00 00 2,79 2.000,00 21.739,50 19.739,50 00 8.270,50
4.416,00 4.416,00 00 4416,00 00 00 00 4.416,00 4.416,00 00 ,00
28.500,00 00 28.500,00 28.500,00 00 00 5.000,00 00 00 5.000,00 29.416,50
816.108,91 00 816.108,91 816.108,91 00 00 99.750,00 00 00 99.750,00 826.108,91
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Rendiconto Finanziario - Spese I parte - Esercizio 2008
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec

001

Ispra

CAPITOLO

GESTIONE DI COMPETENZA

PREVISIONI

SOMME IMPEGNATE

CODICEN.

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

IN AUMENTO

IN DIMINUZIONE

DEFINITIVE

PAGATE

DA PAGARE

TOTALE

DIFFERENZE RISPETTO
ALLE PREVISIONI

IN+ IN-

07.1.1.3.183

07.1.1.3.210

CENTRO DI RESPONSAB. 07

DIPARTIMENTO NUCLEARE,
RISCHIO TECNOLOGICO E
INDUSTRIALE

TITOLO 1
SPESE CORRENTI
UPB DI 3* LIVELLO 1
FUNZIONAMENTO
CATEGORIA 3

ACQUISTO DI BENI DI
CONSUMO E DI SERVIZI

CONTRATTI DI
PROGETTAZIONE, DI
RILEVAMENTO ED
ACQUISIZIONE DATI PER LO
SVILUPPO DEI PROGETTI

QUOTE ASSOCIATIVE
NAZIONALI

,00

00

00 00

00

00 00

00

.00

00 00

,00 00

Totale

CATEGORIA 3

406.090,00

522.628,00

25.000,00

903.718,00

344.469,93

276.349,86

620.819,79

00 282.898,23

Totale

UPB DI 3~ LIVELLO |

536.090,00

885.843,89

27.504,00

1.394.429,89

508.143,25

447.916,66

956.059,91

00 438.369,98
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Rendiconto Finanziario - Spese II parte - Esercizio 20
: Ispra
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec P
GESTIONE DEI RESIDUI PASSIVI GESTIONE DI CASSA TOTALE
residui passivi al
termine esercizio
VARIAZIONI PREVISIONI PAGAMENTI DIFFERENZE RISPETTO PREVISIONI
RESIDUT ALL'INIZIO PAGATI RIMASTI DA TOTALE
DELLESERCIZIO PAGARE IN+ IN- IN+ IN-
-00 .00 00 00 ,00 ,00 00 00 00 00 00
,00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00
2.142.366,92 196.610,59 1.755.455,93 1.952.066,52 ,00 190.300,40 458.395,00 541.080,52 82.685,52 ,00 2.031.805,79|
2.428.345.23 452.600,14 1.764.525,34 2217.125,48 ,00 211.219,75 653.395,00 960.743,39 307.348,39 00 2.212.442,00,
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Rendiconto Finanziario - Spese I parte - Esercizio 2008
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec

001

Ispra

CAPITOLO

GESTIONE DI COMPETENZA

PREVISIONI

SOMME IMPEGNATE

CODICE N.

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

INIZIALI

IN AUMENTO [ IN DIMINUZIONE

DEFINITIVE

PAGATE

DA PAGARE

DIFFERENZE RISPETTO
ALLE PREVISIONI

TOTALE

IN+ [ IN-

07.1.2.1.275

07.1.2.1.276

CENTRO DI RESPONSAB. 07

DIPARTIMENTO NUCLEARE,
RISCHIO TECNOLOGICO E
INDUSTRIALE

TITOLO 1
SPESE CORRENTI
UPB DI 3* LIVELLO 2
INTERVENTI DIVERSI
CATEGORIA 1

USCITE PER PRESTAZIONI
ISTITUZIONALI

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEI
PROGETTI COFINANZIATI
DALLAUE.

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL
REGOLAMENTO REACH

8.000,00

20.252,00

1.040.000,00

28.252.00

1.040.000,00

16.737,52 1.521,00

925,10 3.144,00

18.258,52

4.069,10

,00 9.993,48

,00 1.035.930,90

[

Totale CATEGORIA 1

3.000,00

1.060.252,00

00

1.068.252,00

17.662,62 4.665,00

22.327,62

00 1 ,045.924,3;1

07.1.2.5.265

Totale

CATEGORIA 5

POSTE CORRETTIVE E
COMPENSATIVE DI ENTRATE
CORRENTI

RESTITUZIONI E RIMBORSI
DIVERSI

50.000,00

00

50.000,00

00

00 50.000,00

CATEGORIA 5§

50.000,00

50.000,00

00

,00 50 000,0(1'
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Rendiconto Finanziario - Spese II parte - Esercizio 2
. Ispra
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec
GESTIONE DEI RESIDUI PASSIVI GESTIONE DI CASSA TOTALE
residui passivi al
termine esercizio
VARIAZIONI PREVISIONI PAGAMENTI DIFFERENZE RISPETTO PREVISIONI
RESIDUI ALL'INIZIO PAGATI RIMASTI DA TOTALE
DELLESERCIZIO PAGARE IN+ I IN- N+ IN-
1.671,84 1.521,00 150,84 1.671,84 ,00 00 14.000,00 18.258,52 4.258,52 ,00 1.671,84
00 00 00 00 00 00 780.000,00 925,10 00 779.074,90 3.144,00
L 1.671,84 1.521,00 150,84 1.671,84 00 00 794.000,00 19.183,62 00 " 774.816,38 4.815,84‘
00 .00 00 00 00 00 00 ,00 ,00 .00 00
‘ 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00
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Rendiconto Finanziario - Spese I parte - Esercizio 2008
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec

001

Ispra

CAPITOLO

GESTIONE DI COMPETENZA

PREVISIONI

SOMME IMPEGNATE

CODICE N.

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

INIZIALI

IN AUMENTO

IN DIMINUZIONE

DEFINITIVE

PAGATE

DA PAGARE

DIFFERENZE RISPETTO
ALLE PREVISIONI

IN+ IN-

07.12.6214

CENTRO Di RESPONSAB. 07

DIPARTIMENTO NUCLEARE,
RISCHIO TECNOLOGICO E
INDUSTRIALE

TITOLO 1
SPESE CORRENTI
UPB DI 3" LIVELLO 2
INTERVENTI DIVERSI
CATEGORIA 6

USCITE NON CLASSIFICABILI
IN ALTRE VOCI

BORSE DI STUDIO A STRANIERI

00

,00

00 ,00

00 ,00

00

00 .00

Totale CATEGORIA 6

,00

00

00 00

00 00

,00

00 ,00;

Totale UPB DI 3* LIVELLO 2

8.000,00

1.110.252,00

,00 1.118.252,00

17.662,62 4.665,00

22.327,62

00 1.095.924,38

Totale TITOLO 1

544.090,00

1.996.095,89

27.504,00

2.512.681,89

525.805,87 452.581,66

978.387,53

00 1.534.294,36)
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Rendiconto Finanziario - Spese II parte - Esercizio 2008
. Ispra
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec P
GESTIONE DEI RESIDUI PASSIVI GESTIONE DI CASSA TOTALE
residui passivi al
| termine izi
VARIAZIONI PREVISIONI PAGAMENTI DIFFERENZE RISPETTO PREVISIONI
RESIDUI ALL'INIZIO PAGATI RIMASTI DA TOTALE
DELL'ESERCIZIO PAGARE IN+ IN- IN+ ] IN-
.00 00 00 ,00 ,00 00 00 00 .00 ,00 00
00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00
167184 1.521,00 150,84 1671,84 00 00 794.000,00 19.183,62 00 774.816,38 4.815,84
2.430.017,07 454.121,14 1.764.676,18 221879732 00 211.219,75 1447.395,00 979.927,01 00 467.461,99 2217.257,84
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Rendiconto Finanziario - Spese I parte - Esercizio 2008

U.0.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec

001

Ispra

GESTIONE DI COMPETENZA

CAPITOLO

PREVISIONI

SOMME IMPEGNATE

CODICEN.

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

INIZIALL

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

DEFINITIVE

PAGATE

DA PAGARE

DIFFERENZE RISPETTO
ALLE PREVISIONI

TOTALE

IN+ IN-

07.2.1.2.320

07.2.1.2.321

CENTRO DI RESPONSAB. 07

DIPARTIMENTO NUCLEARE,
RISCHIO TECNOLOGICO E
INDUSTRIALE

TITOLO 2
SPESE IN CONTO CAPITALE
UPB DI 3~ LIVELLO 1
INVESTIMENTI
CATEGORIA 2

ACQUISIZIONE DI
IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE

ACQUISTO DI IMPIANTI PER
ATTIVITA' DI RICERCA

ACQUISTO DI APPARECCHI,
MACCHINE ED ATTREZZATURE

70.600,00

10.130,00

00

80.730,00

00

15.329,68

00

4.306,24

19.635,92

00 61.094,08

Totale

CATEGORIA 2

70.600,00

10.130,00

- 80.730,00

15.329,68

4306,24

19.635,92

00 61.094,08|

Totale

UPB DI 3~ LIVELLO 1

70.600,00

10.130,00

80.730,00

15.329,68

4.306,24

19.635,92

00 61.094,08

Totale

TITOLO 2

70.600,00

10.130,00

80.730,00

15.329,68

430624

19.635,92

00 61.094,08|

Totale

CENTRO DI RESPONSAB. 07

614.650,00

2.006.225,89

27.504,00

2.593.411,89

541.135,55

456.887,90

998.023,45

00 1.595.388,44]
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Rendiconto Finanziario - Spese II parte - Esercizio 2008
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec ‘

001

Ispra

GESTIONE DI CASSA

GESTIONE DEI RESIDUI PASSIVI TOTALE
residui passivi al
termine 12
VARIAZIONI PREVISIONI PAGAMENTI DIFFERENZE RISPETTO PREVISIONI
RESIDUI ALL'INIZIO PAGATI RIMASTI DA TOTALE
DELL'ESERCIZIO PAGARE IN+ IN- IN+ IN-
,00 ,00 ,00 00 00 00 ,00 ,00 .00 ,00 ,00
21.446,69 21.038,69 ,00 21.038,69 ,00 408,00 43.300,00 36.368,37 ,00 6.931,63 4.306,24
21.446,69 21.038,69 ,00 21.038,69 00 408,00 -43.300,00 36.368,37 ,00 6.931,63 4.306,24
21.446,69 21.038,69 ,00 21.038,69 00 408,00 43.300,00 36.368,37 00 6.931,63 4.306,24
21.446,69 21.038,69 00 21.038,69 00 408,00 43.300,00 36.368,37 00 6.931,63 4.306,24
2.451.463,76 475.159,83 1.764.676,18 2.239.836,01 00 211.627,75 1.490.695,00 1.016.295,38 ,00 474.399,62 2.221.564,08
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Rendiconto Finanziario - Spese I parte - Esercizio 2008

U.O.: APAT

Agenzia prot. amb. e serv. tec

001

Ispra

CAPITOLO

GESTIONE DI COMPETENZA

PREVISIONI

SOMME IMPEGNATE

CODICEN.

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

INIZIALI IN AUMENTO

IN DIMINUZIONE

DEFINITIVE

PAGATE DA PAGARE

DIFFERENZE RISPETTO
ALLE PREVISIONI

TOTALE

IN+ IN-

CENTRO DI RESPONSAB. 08
DIPARTIMENTO DIFESA DEL

SUOLO

TITOLO 1

SPESE CORRENTI
UPB DI 3~ LIVELLO 1
FUNZIONAMENTO

CATEGORIA 2

PERSONALE IN SERVIZIO

08.1.12.118

INDENNITA' DI RIMBORSO

150.000,00 200.000,00

SPESE DI TRASPORTO PER
MISSIONI

,00 350.000,00

80.112,24 153.651,62

233.763,86

,00 116.236,14

r Totale

CATEGORIA 2

150.000,00 200.000,00

00 350.000,00

80.112,24 153.651,62

233.763,86

00 116.236,14
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Rendiconto Finanziario - Spese II parte - Esercizio 2008
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec

001

Ispra

GESTIONE DEI RESIDUI PASSIVI

GESTIONE DI CASSA

TOTALE
residui passivi al
— — - termine izi
VARIAZIONI PREVISIONL PAGAMENTI DIFFERENZE RISPETTO PREVISIONI

RESIDUI ALL'INIZIO PAGATI RIMASTI DA TOTALE

DELL'ESERCIZIO PAGARE IN+ IN- IN+ IN -
396.529,84 306.952,84 30.625,08 337.571,92 00 58.951,92 121.500,00 387.065,08 265.565,08 ,00 184.276,70
396.529,84 306.952,84 30.625,08 33757192 ,00 58.951,92 121.500,00 387.065,08 265.565,08 ,00 184.276,70J
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Rendiconto Finanziario - Spese I parte - Esercizio 2008
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec

001

Ispra

CAPITOLO

GESTIONE DI COMPETENZA

PREVISIONI

SOMME IMPEGNATE

CODICE N.

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

INIZIALI

IN AUMENTO

IN DIMINUZIONE

DEFINITIVE

PAGATE

DA PAGARE

DIFFERENZE RISPETTO
ALLE PREVISIONI

TOTALE

IN+

08.1.1.3.151

08.1.1.3.153

08.1.1.3.155

08.1.1.3.157

08.1.1.3.158

CENTRO DI RESPONSAB. 08

DIPARTIMENTO DIFESA DEL
SUOLO

TITOLO 1
SPESE CORRENTI
UPB DI 3~ LIVELLO 1
FUNZIONAMENTO
CATEGORIA 3

ACQUISTO DI BENI DI
CONSUMO E DI SERVIZI

CONTRATTI DI SERVIZI
TECNICI E SCIENTIFICI

SPESE PER L'ACQUISTO DI
MATERIALE DI CONSUMO E
PER IL NOLEGGIO DI
MATERIALE TECNICO

MANUTENZIONI ORDINARIE
BENI IMMOBILI E MOBILI

SPESE PER LA
ORGANIZZAZIONE E LA
PARTECIPAZIONE A
CONVEGNI, CONGRESSI,
MOSTRE E SEMINARI

SPESE PER PUBBLICAZIONIE
DIFFUSIONE INFORMAZIONI E
PER LA STAMPAE
PUBBLICAZIONE DEL
BOLLETINO DEL SERVIZIO
GEOLOGICO E DELLA CARTA
GEOLOGICA DTTALIA

120.000,00

9.000,00

15.500,00

2.000,00

101.500,00

183.682,00

120.000,00

21.000,00

00

700.000,00

140.000,00

00 303.682,00

00 " 129.000,00

,00 36.500,00

,00 2.000,00

661.500,00

203.547,39

8.908,25

9.394,80

1.410,00

58.803,82

57.466,61

11.382,16

20.101,54

561,73

301.545,62

261.014,00

20.290,41

29.496,34

1971,73

360.349,44

00

00

00

00

42.668,00

108.709,59

7.003,66

28,27

301.150,56
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Rendiconto Finanziario - Spese II parte
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec

- Esercizio 2008

001

Ispra

GESTIONE DEI RESIDUI PASSIVI GESTIONE DI CASSA TOTALE
residui passivi al
termine esercizio

VARIAZIONI PREVISIONI PAGAMENTI DIFFERENZE RISPETTO PREVISIONI
RESIDUI ALLINIZIO PAGATI RIMASTI DA TOTALE S
DELL'ESERCIZIO PAGARE IN+ IN- IN+ IN-

11429725 56.183,62 24.508,63 80.692,25 00 33.605,00 149.100,00 259.731,01 110.631,01 ,00 81.975,24
64.492,08 3548128 20.234,00 55.71528 00 8.776,80 39.500,00 44.389,53 4.889,53 .00 31.616,16
24.411,60 24.405,40 00 24.405,40 00 6,20 7.750,00 33.800,20 26.050,20 ,00 20.101,54
525,00 00 525,00 525,00 00 ,00 1.000,00 1.410,00 410,00 ,00 1.086,73
1.099.956,24 260.763,90 778.202,36 1.038.966,26 ,00 60.989,98 430.750,00 319.567,72 ,00 111.182,28 1.079.747,98
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Rendiconto Finanziario - Spese I parte - Esercizio 2008
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec

001

Ispra

CAPITOLO

GESTIONE DI COMPETENZA

PREVISIONI

SOMME IMPEGNATE

CODICEN.

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

INIZIALI

IN AUMENTO

IN DIMINUZIONE

DEFINITIVE

PAGATE

DA PAGARE

DIFFERENZE RISPETTO
ALLE PREVISIONI

TOTALE

IN+ T IN-

08.1.1.3.160

08.1.1.3.161

08.1.1.3.165

08.1.1.3.166

08.1.1.3.171

08.1.1.3.173

08.1.1.3.176

CENTRO DI RESPONSAB. 08

DIPARTIMENTO DIFESA DEL
SUOLO

TITOLO |
SPESE CORRENTI
UPB DI 3~ LIVELLO 1
FUNZIONAMENTO
CATEGORIA 3

ACQUISTO DI BENI DI
CONSUMO E DI SERVIZI

SPESE PER IL
FUNZIONAMENTO DELLE
COMMISSIONI TECNICHE E
CONSULTIVE

ONORARI E COMPENSI PER
SPECIALI INCARICHI

SPESE PER L'ACQUISTO DI
MATERIALE PER DISEGNI,
STAMPATI E CANCELLERIA

RIPRODUZIONE DISEGNI E
FOTORIPRODUZIONI

POSTELEGRAFONICHE

INDUMENT! E ACCESSORI
PROTETTIVI PER NORME DI
SICUREZZA SUL LAVORO E

INDUMENTI CONVENZIONALI

ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI

00

8.000,00

2.000,00

81.000,00

00

00

00

200.000,00

00

5.000,00

20.000,00

00

00

3.000,00

2.000,00

261.000,00

00

,00

491,40

88,00

15.783,27

00

,00

806,76

00

B

243.943,36

,00

00

00

1.298,16

88,00

259.726,63

00

00

00

00

00

00

00

00

,00

1.701,84

1.912,00

1.273,37
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INOIZVTdY d d99DdT Id INDISId —

IINHINND0d

0L¢ yvindaq 19p vIGUID)

vo119qnday v]jop 0IVUIS



Rendiconto Finanziario - Spese II parte - Esercizio 2008
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec

001

Ispra

GESTIONE DEI RESIDUI PASSIVI GESTIONE DI CASSA TOTALE
) residui passivi al
termine esercizio
VARIAZIONI PREVISIONL PAGAMENTI DIFFERENZE RISPETTO PREVISIONI
RESIDUI ALLINIZIO PAGATI RIMASTI DA TOTALE
DELL'ESERCIZIO PAGARE IN+ IN- IN+ IN-
| S
10.577,99 ,00 10.577,99 10.577,99 00 ,00 00 ,00 ,00 ,00 10.577,99
00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00
,00 ,00 00 .00 00 00 00 00 00 00 ,00
180,00 180,00 00 180,00 ,00 00 ,00 180,00 180,00 ,00 00
838,39 818,17 00 818,17 00 20,22 4.000,00 1.309,57 ,00 2.690,43 806,76
,00 00 00 ,00 ,00 00 1.000,00 88,00 ,00 912,00 .00
227.211,81 108.018,40 117.678 41 225.696,81 00 1.515,00 106.500,00 123.801,67 17.301,67 ,00 361.621,77
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Rendiconto Finanziario - Spese I parte - Esercizio 2008
U.0.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec

001

Ispra

CAPITOLO

GESTIONE DI COMPETENZA

PREVISIONI

SOMME IMPEGNATE

CODICE N.

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

INIZIALI

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

DEFINITIVE

PAGATE

DA PAGARE

DIFFERENZE RISPETTO
ALLE PREVISIONI

TOTALE

IN+ IN-

08.1.13.181

08.1.1.3.183

CENTRO DI RESPONSAB. 08

DIPARTIMENTO DIFESA DEL
SUOLO

TITOLO 1
SPESE CORRENT!
UPB DI 3~ LIVELLO 1
FUNZIONAMENTO
CATEGORIA 3

ACQUISTO DI BENI DI
CONSUMO E DI SERVIZI

CONTRATTI DI STUDIO,
RICERCA ED ACQUISIZIONE DI
RISULTATI E CONOSCENZE

CONTRATTI DI
PROGETTAZIONE, DI
RILEVAMENTO ED
ACQUISIZIONE DATI PER LO
SVILUPPO DEI PROGETTI

59.000,00

16.000,00

180.000,00

108.949,00

16.000,00

130.051,00

00

00

00

50.000,00

00

50,000,00

00

00 80.051,00

00

Totale CATEGORIA 3

414.000,00

1.404.682,00

289.949,00

1.528.733,00

298.426,93

685.807,78

984.234,71

,00 544498‘,2_9-.

Totale UPB DI 3~ LIVELLO 1

564.000,00

1.604.682,00

289.949,00

1.878.733,00

378.539,17

839.459,40

1.217.998,57

00 660.734,43’
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